
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제과
정책: 교통행정관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 선진교통 문화정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제과 42,381,216 41,511,869 869,347

국          3,180,635 2,635,702 544,933

균            920,000 920,000 0

분            140,943 140,943 0

도          1,277,768 1,047,898 229,870

군         36,861,870 36,767,326 94,544

교통행정관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 11,668,411 11,878,338 △209,927

국             40,000 40,000 0

분             27,027 27,027 0

도            721,937 721,937 0

군         10,879,447 11,089,374 △209,927

선진교통 문화정착 9,749,443 9,849,443 △100,000

국             40,000 40,000 0

분             27,027 27,027 0

도            131,937 131,937 0

군          9,550,479 9,650,479 △100,000

벽지노선, 마을버스 운영지원 647,785 747,785 △100,000

분             27,027 27,027 0

도            128,447 128,447 0

군            492,311 592,311 △100,000

307 민간이전 647,785 747,785 △100,000

분             27,027 27,027 0

도            128,447 128,447 0

군            492,311 592,311 △100,000

02 민간경상보조 647,785 747,785 △100,000

  ○농어촌 버스운행 재정지원(33개노선)               174,363            274,363        △100,000  174,363,000원

도             34,363 34,363 0

군            140,000 240,000 △100,000

교통안전시설물 확충 1,918,968 2,028,895 △109,927



부서: 경제과
정책: 교통행정관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통안전시설물 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            590,000 590,000 0

군          1,328,968 1,438,895 △109,927

주차관리 1,668,207 1,778,134 △109,927

도            580,000 580,000 0

군          1,088,207 1,198,134 △109,927

101 인건비 9,238 9,165 73

10 기간제근로자등보수 9,238 9,165 73

  ○주차관리 통제실운영 인부임                 8,409              8,343               66

  ○4대 보험료                   829                822                7

  8,409,000원

  8,409,000원*0.0985

401 시설비및부대비 1,653,969 1,763,969 △110,000

도            580,000 580,000 0

군          1,073,969 1,183,969 △110,000

01 시설비 1,648,000 1,758,000 △110,000

  ○의령 서동마을 주차장 조성               320,000            400,000         △80,000  320,000,000원*1식

도            100,000 100,000 0

군            220,000 300,000 △80,000

  ○의령 서신마을 주차장 조성               320,000            350,000         △30,000  320,000,000원*1식

도            100,000 100,000 0

군            220,000 250,000 △30,000

지역산업 진흥(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반) 7,541,198 6,692,464 848,734

국          3,140,635 2,595,702 544,933

균            920,000 920,000 0

분            113,916 113,916 0

도            555,831 325,961 229,870

군          2,810,816 2,736,885 73,931

물가안정 및 재래시장 활성화 2,460,476 2,418,476 42,000

국            114,000 114,000 0

균            920,000 920,000 0



부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 물가안정 및 재래시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             70,250 70,250 0

군          1,356,226 1,314,226 42,000

아케이드 설치사업 1,950,741 1,908,741 42,000

균            920,000 920,000 0

군          1,030,741 988,741 42,000

401 시설비및부대비 1,950,741 1,908,741 42,000

균            920,000 920,000 0

군          1,030,741 988,741 42,000

01 시설비 1,922,436 1,880,436 42,000

  ○의령시장 아케이드 설치공사             1,022,436            980,436           42,000  1,022,436,000원

균            500,000 500,000 0

군            522,436 480,436 42,000

실업대책추진 4,772,923 4,051,820 721,103

국          2,916,475 2,459,202 457,273

분            113,916 113,916 0

도            478,571 253,571 225,000

군          1,263,961 1,225,131 38,830

희망근로프로젝트 3,474,000 2,891,727 582,273

국          2,860,000 2,402,727 457,273

도            266,000 141,000 125,000

군            348,000 348,000 0

101 인건비 2,952,273 2,518,429 433,844

국          2,396,443 2,073,000 323,443

도            240,901 130,500 110,401

군            314,929 314,929 0

10 기간제근로자등보수 2,952,273 2,518,429 433,844

  ○희망근로프로젝트사업 인건비 6차(성립전)               433,844                  0          433,844  433,844,000원

국            323,443 0 323,443

도            110,401 0 110,401



부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 실업대책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 282,000 133,571 148,429

국            223,830 90,000 133,830

도             25,099 10,500 14,599

군             33,071 33,071 0

01 시설비 282,000 133,571 148,429

  ○동네마당조성사업추진 6차(성립전)                82,529                  0           82,529  82,529,000원

국             67,930 0 67,930

도             14,599 0 14,599

  ○자전거도로 탄성포장공사(성립전)                65,900                  0           65,900  65,900,000원

국             65,900 0 65,900

희망근로프로젝트 인센티브사업 138,830 0 138,830

도            100,000 0 100,000

군             38,830 0 38,830

401 시설비및부대비 138,830 0 138,830

도            100,000 0 100,000

군             38,830 0 38,830

01 시설비 138,830 0 138,830

  ○희망근로 농촌슬레이트주택 지붕개량사업(성립전)               100,000                  0          100,000  100,000,000원

도            100,000 0 100,000

  ○희망근로 농촌슬레이트주택 지붕개량사업(특별교부세)(성립전)                38,830                  0           38,830  38,830,000원

중소기업육성 지원 146,288 48,888 97,400

국            110,160 22,500 87,660

도              6,120 1,250 4,870

군             30,008 25,138 4,870

고용보조금 지원 122,400 25,000 97,400

국            110,160 22,500 87,660

도              6,120 1,250 4,870

군              6,120 1,250 4,870



부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 중소기업육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 122,400 25,000 97,400

국            110,160 22,500 87,660

도              6,120 1,250 4,870

군              6,120 1,250 4,870

01 민간자본보조 122,400 25,000 97,400

  ○지방기업 고용보조금 지원               122,400             25,000           97,400  122,400,000원

국            110,160 22,500 87,660

도              6,120 1,250 4,870

군              6,120 1,250 4,870

중소기업육성(중소기업육성기금특별회계) 126,231 138,000 △11,769

기금융자 이차보전금 25,000 100,000 △75,000

307 민간이전 25,000 100,000 △75,000

08 이차보전금 25,000 100,000 △75,000

  ○중소기업육성기금 융자금 이차보전금                25,000            100,000         △75,000  1,000,000,000원*2.5/100

예비비 101,231 38,000 63,231

801 예비비 101,231 38,000 63,231

01 예비비 101,231 38,000 63,231

  ○중소기업육성 예비비               101,231             38,000           63,231  101,231,000원

재무활동(경제과)(국토및지역개발/산업단지) 21,810,232 21,518,923 291,309

보전지출 50,232 58,923 △8,691

국도비 보조금 반환금 50,232 58,923 △8,691

802 반환금기타 50,232 58,923 △8,691

01 국고보조금반환금 50,000 58,691 △8,691

  ○의령신반시장 연구용역                     0              8,691          △8,691  0원



부서: 경제과
정책: 재무활동(경제과)(국토및지역개발/산업단지)
단위: 내부거래지출(공영개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

내부거래지출(공영개발사업특별회계) 9,800,000 10,500,000 △700,000

공영개발사업 적립금 5,300,000 6,000,000 △700,000

706 기타내부거래 5,300,000 6,000,000 △700,000

03 적립금 5,300,000 6,000,000 △700,000

  ○공영개발사업 적립금             5,300,000          6,000,000        △700,000  5,300,000,000원

내부거래지출(농공지구조성사업특별회계) 10,000,000 9,000,000 1,000,000

농공단지 관리기금 적립금 10,000,000 9,000,000 1,000,000

706 기타내부거래 10,000,000 9,000,000 1,000,000

03 적립금 10,000,000 9,000,000 1,000,000

  ○농공단지 관리기금 적립금            10,000,000          9,000,000        1,000,000  10,000,000,000원

예비비(공영개발사업 특별회계)(예비비/예비비) 122,933 167,710 △44,777

예비비(공영개발사업특별회계) 122,933 167,710 △44,777

예비비 122,933 167,710 △44,777

801 예비비 122,933 167,710 △44,777

01 예비비 122,933 167,710 △44,777

  ○공영개발사업 예비비               122,933            167,710         △44,777  122,933,000원

예비비(농공지구조성사업특별회계)(예비비/예비비) 129,186 145,178 △15,992

예비비(농공지구조성사업특별회계) 129,186 145,178 △15,992

예비비 129,186 145,178 △15,992

801 예비비 129,186 145,178 △15,992

01 예비비 129,186 145,178 △15,992

  ○예비비               129,186            145,178         △15,992  129,186,000원


